
              

 

На основу члана 142. Статута општине Кучево („Службени гласник 

Општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23),  

 Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној дана 30.06.2025. 

године доноси: 

О Д Л У К У  

О ПРИСТУПАЊУ ИЗМЕНАМА СТАТУТА 

 ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

Члан 1. 

 

 Овом Одлуком приступа се доношењу измена Статута Општине Кучево и 

именује Комисија у следећем саставу: 

 1) Александар Илић из Кучева, председник; 

 2) Зоран Вукојевић из Кучева, члан; 

 3) Тамара Милић из Кучева, члан; 

 4) Бојана Савић из Кучева, члан; 

 5) Мирослав Јованчов из Кучева, члан.  

 

Члан 2. 

 

 Комисија из члана 1. ове Одлуке има задатак да: 

1) изврши анализу постојећег Статута општине Кучево у делу који се односи 

на број помоћника председника општине и број чланова општинског већа; 

2) изврши упоређивање наведених одредби са важећим одредбама Закона о 

локалној самоуправи; 

3) утврди потребне измене и допуне Статута ради усклађивања са Законом; 

4) сачини нацрт измена и допуна Статута опшитне Кучево и исти достави 

Општинском већу на даље разматрање и усвајање. 

 

Члан 3. 

 

 Рок за извршење задатака из члана 2. ове Одлуке је 90 дана од дана ступања 

на снагу ове Одлуке. 

 

Члан 4. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине Кучево“. 

 

   

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

         Број: I-06-40/2025/1        Тачност отправка оверава  

         У Кучеву 30.06.2025.                 СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

           Драган Милорадовић, с.р. 

 


